Alors vous voyez, j’ai toujours perdu, j’ai toujours perdu, sauf ben la semaine dernière là, j’ai repris un kilo cent, parce que ben 
j’étais malade mais autrement j’ai toujours perdu. 
Ben justement, si vous voulez on va calculer, bon j’avais l’intention de vous le demander après, mais comme vous m’en 
parlez. Donc en fait au départ vous étiez à cent-quinze kilos six (115.6 kg) c’est ça hein ? 
Oui…115.6. 
Vous mesurez combien ? 
1m67. 
1m67... 
Ma femme m’a dit emmène ça, tu vas… (L’adhérent me montre une photo de lui à l’époque où il avait 30 kg de plus, une 
corpulence plus importante, il porte des béquilles).  
Avec les photos, ah ben oui, ah oui, clairement on voit la différence, oui oui...